hoc est opus ut queratur, si quid loquar, audiatur.
hock est oh-pus oot kve-rat-oor, zee kvid lo-kvar, ohd-ee-a-tur

hoc est opus ut queratur, si quid loquar, audiatur.
hock est oh-pus oot kve-rat-oor, zee kvid lo-kvar, ohd-ee-a-tur

Quidam ludunt, quidam bibunt, quidam indiscrete vivunt.
Kvi-dam lu-dunt, kvi-dam bee-bunt, kvi-dam in-dee-skre-tay vee-vunt.

Sed in ludo qui morantur, ex his quidam denudantur
Zed in lu-doh kvee mor-an-tur, ex hees kvee-dam den-oo-dan-tur

quidam ibi vestiuntur, quidam saccis induuntur.
kvi-dam ee-bee vest-yun-tur, kvi-dam sak-tsees in-doo-un-tur.

Ibi nullus timet mortem sed pro Baccho mittunt sortem:
ee-bee noo-loos tee-met mor-tem zed pro Ba-ko mee-tunt sor-tem

Ibi nullus timet mortem sed pro Baccho mittunt sortem:
ee-bee noo-loos tee-met mor-tem zed pro Ba-ko mee-tunt sor-tem

Primo pro nummata vini, ex hac bibunt libertini;
Pree-mo pro nu-mar-ta vee-nee, ex hahk bee-bunt lib-er-teen-ee;

semel bibunt pro captivis, post hec bibunt ter pro vivis,
zemel bee-bunt pro cap-tee-vees, pohst hek bee-bunt ter pro vee-vees

quater pro Christianis cunctis quinque pro fidelibus defunctis,
kva-ter pro kree-stee-ahn-es koonk-tes kveen-kvees pro feed-el-ee-bus dé-foonk-tees,

sexies pro sororibus vanis, septies pro militibus silvanis.
sek-si-es pro sor-ori-bus fan-is, sep-tsi-es pro mee-leet-ee-bus zil-vah-nees.

Octies pro fratribus perversis, nonies pro monachis dispersis,
Ok-tsi-es pro frah-tree-bus pehr-ver-sees, noh-nee-es pro moh-nach-ees dis-peh-sees,

decies pro navigantibus undecies pro discordaniibus,
dé-tsi-es pro nav-ee-gant-ee-bus un-dé-tsi-es pro dees-cor-dan-ee-bus,

duodecies pro penitentibus, tredecies pro iter agentibus.
duo-dé-tsi-es pro pen-ee-tent-ee-bus, tray-dé-tsi-es pro ee-ter ah-gent-ee-bus.

Tam pro papa quam pro rege bibunt omnes sine lege.
Tam pro pa-pa kvam pro ré-gge bee-bunt om-nes sin-eh leh-ge.

Bibit hera, bibit herus, bibit miles, bibit clerus,
Bee-beet hera, bee-beet herus, bee-beet mil-es, bee-beet cleh-rus

bibit ille, bibit illa, bibit servis cum ancilla,
bee-beet ee-leh, bee-beet ee-lah, bee-beet zer-vees cum an-tsee-la

bibit velox, bibit piger, bibit albus, bibit niger,
bee-beet felox, bee-beet pee-gger, bee-beet albus, bee-beet nee-gger,

bibit constans, bibit vagus, bibit rudis, bibit magnus.
bee-beet con-stanz, bee-beet vah-ggus, bee-beet ru-dees, bee-beet mahg-nus.

Bibit pauper et egrotus, bibit exul et ignotus,
Bee-beet pow-per et é-gro-tus, bee-beet exul et eeg-no-tus

bibit puer, bibit canus, bibit presul et decanus,
bee-beet pu-ehr, bee-beet cah-nus, bee-beet pré-sul et dé-cah-nus